
 

 
Администрация Невельского городского округа 

Сахалинской области 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

28.12.2020 № 647а 

г. Невельск 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса детского 

рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» в дошкольных образовательных 

учреждениях и начальных классах школ Невельского района 

 

 В соответствии с приказом отдела образования администрации Невельского 

городского округа №386а №16.11.2020 «О проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» в 

дошкольных образовательных учреждениях и начальных классах школ Невельского 

района» в период с 25 по 28 декабря 2020 года состоялся муниципальный этап Конкурса. 

В муниципальном этапе Конкурса приняли участие обучающиеся МБОУ «СОШ с. 

Горнозаводска»,  МБОУ «СОШ №3» г. Невельска, МБОУ «СОШ №2» г. Невельска и 

воспитанники МБДОУ «Д/с №2 «Рябинка» с. Горнозаводска, МБДОУ «Д/с №1 

«Родничок» с. Горнозаводска, МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка» г. Невельска, МБДОУ 

«Д/с №4 «Золотая рыбка» г. Невельска, МБДОУ «Д/с №16 «Малышка» г. Невельска, 

МБДОУ «Д/с №17 «Кораблик» г. Невельска, МБДОУ «Д/с №11 «Аленький цветочек» г. 

Невельска (53 чел.). По итогам Конкурса определены победители и призеры. 

На основании вышеизложенного, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами отдела образования администрации Невельского городского 

округа и памятными подарками победителей муниципального этапа Всероссийского 

конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» в дошкольных 

образовательных учреждениях и начальных классах школ Невельского района» в 

номинациях: 

1.1. «ЭКОЛЯТА»: 

- Белову Марию, обучающуюся МБОУ «СОШ №2» г. Невельска; 

- Бабенко Мильяну, обучающуюся МБОУ «СОШ №3» г. Невельска; 

- Городову Веронику, обучающуюся МБОУ «СОШ с. Горнозаводска» 

1.2. «ЭКОЛЯТА-ДОШКОЛЯТА»: 

- Плотникову Ксению, воспитанницу МБДОУ «Д/с №1 «Родничок» с. Горнозаводска; 

- Древаль Владиславу, воспитанницу МБДОУ «Д/с №2 «Рябинка» с. Горнозаводска; 

- Голоскокова Виктора, воспитанника МБДОУ «Д/с №2 «Рябинка» с. Горнозаводска; 

- Ткаченко Дениса, воспитанника МБДОУ «Д/с №17 «Кораблик» г. Невельска; 

- подготовительную группу МБДОУ «Д/с №16 «Малышка» г. Невельска; 

- Сергееву Елизавету, воспитанницу МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка» г. Невельска. 

2. Наградить грамотами отдела образования администрации Невельского городского 

округа и памятными подарками призеров муниципального этапа Всероссийского 

конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» в дошкольных 

образовательных учреждениях и начальных классах школ Невельского района» в 

номинациях: 

2.1. «ЭКОЛЯТА»: 

- Бойко Матвея, обучающегося МБОУ «СОШ №2» г. Невельска; 

- Иванову Софию, обучающуюся МБОУ «СОШ №2» г. Невельска; 



- Шумкову Милану, обучающуюся МБОУ «СОШ №3» г. Невельска; 

- Сюткина Марка, обучающегося МБОУ «СОШ №3» г. Невельска; 

- Ли Сабину, обучающуюся МБОУ «СОШ с. Горнозаводска»; 

- Плотникову Екатерину, обучающуюся МБОУ «СОШ с. Горнозаводска»; 

- Ахметгарееву Варвару, обучающуюся МБОУ «СОШ с. Горнозаводска»; 

2.2. «ЭКОЛЯТА-ДОШКОЛЯТА»: 

- Щеглова Сергея, воспитанника МБДОУ «Д/с №1 «Родничок» с. Горнозаводска; 

- Ахметгареева Данила, воспитанника МБДОУ «Д/с №2 «Рябинка» с. Горнозаводска; 

- Ликунову Софию, воспитанницу МБДОУ «Д/с №2 «Рябинка» с. Горнозаводска; 

- Карпухину Алину, воспитанницу МБДОУ «Д/с №2 «Рябинка» с. Горнозаводска; 

- Солдакову Милану, воспитанницу МБДОУ «Д/с №17 «Кораблик» г. Невельска; 

- Кантемирову Еву, воспитанницу МБДОУ «Д/с №16 «Малышка» г. Невельска; 

- Силину Софию, воспитанницу МБДОУ «Д/с №16 «Малышка» г. Невельска; 

- Лаврову Таисию, воспитанницу МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка» г. Невельска; 

- Белякову Мирославу, воспитанницу МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка» г. Невельска. 

3. Наградить грамотами отдела образования администрации Невельского городского 

округа за активное участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса детского 

рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» в дошкольных образовательных 

учреждениях и начальных классах школ Невельского района» в номинациях: 

2.1. «ЭКОЛЯТА»: 

- Дабижа Ангелину, обучающуюся МБОУ «СОШ №2» г. Невельска; 

- Иванову Ольгу, обучающуюся МБОУ «СОШ №2» г. Невельска; 

- Николаеву Екатерину, обучающуюся МБОУ «СОШ №2» г. Невельска; 

- Соколова Дениса, обучающегося МБОУ «СОШ №3» г. Невельска; 

- Гриднева Вячеслава, обучающегося МБОУ «СОШ №3» г. Невельска; 

- Ли Сабину, обучающуюся МБОУ «СОШ с. Горнозаводска»; 

- Шибалкину Марьяну, обучающуюся МБОУ «СОШ с. Горнозаводска»; 

2.2. «ЭКОЛЯТА-ДОШКОЛЯТА»: 

- Медведеву Ксению, воспитанницу МБДОУ «Д/с №1 «Родничок» с. Горнозаводска; 

- Кулешова Данила, воспитанника МБДОУ «Д/с №2 «Рябинка» с. Горнозаводска; 

- Силову Ксению, воспитанницу МБДОУ «Д/с №2 «Рябинка» с. Горнозаводска; 

- Бугеря Милану, воспитанницу МБДОУ «Д/с №2 «Рябинка» с. Горнозаводска; 

- Константинову Елизавету, воспитанницу МБДОУ «Д/с №2 «Рябинка» с. 

Горнозаводска; 

- Боровского Евгения, воспитанника МБДОУ «Д/с №4 «Золотая рыбка» г. Невельска; 

- Ли Ир Сен, воспитанницу МБДОУ «Д/с №16 «Малышка» г. Невельска; 

- Мартыненко Дмитрия, воспитанника МБДОУ «Д/с №16 «Малышка» г. Невельска; 

- Шехину Ясмину, воспитанницу МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка» г. Невельска; 

- Коновалова Андрея, воспитанника МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка» г. Невельска; 

- Ерошенко Полину, воспитанницу МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка» г. Невельска; 

- Карпенко Екатерину, воспитанницу МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка» г. Невельска; 

- Мазур Артема, воспитанника МБДОУ «Д/с №2 «Журавушка» г. Невельска; 

- Головань Дмитрия, воспитанника МБДОУ «Д/с№11 «Аленький цветочек» г. Невельска; 

- Грицай Диану, воспитанницу МБДОУ «Д/с№11 «Аленький цветочек» г. Невельска. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Рогожкину Т.Р., 

референта отдела образования. 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации Невельского 

городского округа                                                                                                  Ю.В. Петрова 

 

 
 

 

Рогожкина Т.Р. 

8(42436)60115 


